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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
samt lagerne der er tilknyttet butikken, OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Datomærkning på "Vitamin B12, 90 kapsler
BBE: 25/05/24 LOT 1145" og "Carnitin, 180 kapsler. Bedst før
18.01.2023, batch nr 1000111655", OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres egenkontrol
sat en frekvens at der udfyldes egenkontrol hvert kvartal.
Virksomheden har ikke udfyldt egenkontrollen siden januar
2022.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har b.la.
haft personale udskift.
Vejledt generelt om at udfylde egenkontrolprogrammet efter
frekvensen sat af virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Følgende er konstateret: Virksomheden ophængning af
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kontrolrapport i butikken, på kontoret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
har kontrolrapporten på hjemmesiden som er deres primære salgsplatform.
Vejledt generelt om ophængning af kontrolrapport, synligt for butikkens kunder, OK.
Virksomheden er vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolrapporten på andre platforme hvor der sælges
fødevarer, samt FKM og/eller kostilskud mm. - f.eks. sociale medier, hvor der skal være et link til de sidste 4
kontrolrapporter på hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel. Virksomheden er vejledt generelt om at registrere
sig til FKM til videresalg, OK.
Kontrolleret: Virksomhedens registering ved Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har FKM til vidersalg i form af drikkedunke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om at have overenstemmelseserklæringerne liggende til næste tilsyn for alle drikkedunkene.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om mærkning og korrekt anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Dette er ikke kontrolleret under kontrolbesøget d.d.


